Organização Institucional (SEORI) - CNPJ 03.277.610/0001-25.
OBJETO: prover apoio orçamentário destinado ao emprego das
Forças Armadas, por meio de atividades operacionais, de inteligência,
de instrução, e outras específicas em apoio na implementação dos
objetivos estratégicos traçados pelo GIFRJ. VALOR: R$
55.162.456,00 (cinquenta e cinco milhões, cento e sessenta e dois mil,
quatrocentos e cinquenta e seis reais). VIGÊNCIA: 15/08/2018 a
31/12/2018. ASSINATURA: 15/08/2018, Gen Ex WALTER SOUZA
BRAGA NETTO, Interventor Federal, CPF 500.217.537-68 e
ADRIANO PORTELLA DE AMORIM, Diretor do Departamento de
Administração Interna/MD, CPF: 012.201.397-26.

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO

[...]

- CNPJ 30.116.234/0001-60 e a Secretaria de Administração da
Secretaria-Geral da Presidência da República - SA/PR - CNPJ
00.394.411.0001-09. OBJETO: Aquisição de passagens aéreas e
pagamento de diárias para o pessoal civil e militar do GIFRJ, em
atenção à Intervenção Federal no Rio de Janeiro. VALOR: R$
411.000,00 (quatrocentos e onze mil reais).
VIGÊNCIA: 07/08/2018 a 31/12/2018. ASSINATURA: 07/08/2018,
Gen Ex WALTER SOUZA BRAGA NETTO, Interventor Federal,
CPF 500.217.537-68 e Antonio Carlos Paiva Futuro, Secretário de
Administração - SA/PR, CPF: 509.440.457-15.

S E C R E TA R I A - G E R A L